Processo nº 070/2024, Dispensa Eletrônica nº 026/2024, Ata de Reg. Preço nº
19-A/2024. Contratado: BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA, CNPJ nº
21.151.275/0001-04. Objeto: Registro de Preços para aquisição de equipamentos de
proteção individual – EPIs. Valor Total da Ata de Registro de Preço. R$ 11.478,00
(onze mil quatrocentos e setenta e oito reais). Dotação Orçamentária conforme
definida no processo. Vigência: 01 ano. Data da Ass.: 05/09/2024. Ass. por Luzimar
de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Thiago Donizette Silva – Agente de
Contratação. Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas – Extrato de Ata de Registro

[...]

de Preço – Processo nº 070/2024, Dispensa Eletrônica nº 026/2024, Ata de Reg.
Preço nº 19-B/2024. Contratado: CABANA MAGAZINE LTDA, CNPJ nº 51.621.518/0001-83.
Objeto: Registro de Preços para aquisição de equipamentos de proteção individual –
EPIs. Valor Total da Ata de Registro de Preço. R$ 2.400,00 (dois mil quatrocentos
reais). Dotação Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: 01 ano. Data
da Ass.: 09/09/2024. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.
Thiago Donizette Silva – Agente de Contratação. Prefeitura Municipal de Bocaina de
Minas – Extrato de Ata de Registro de Preço – Processo nº 070/2024, Dispensa

[...]

Eletrônica nº 026/2024, Ata de Reg. Preço nº 19-C/2024. Contratado: N N L
ACESSORIOS DE MODA LTDA, CNPJ nº 00.498.393/0001- 05. Objeto: Registro de Preços
para aquisição de equipamentos de proteção individual – EPIs. Valor Total da Ata
de Registro de Preço. R$ 1.415,00 (mil quatrocentos e quinze reais). Dotação
Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: 01 ano. Data da Ass.:
05/09/2024. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Thiago
Donizette Silva – Agente de Contratação. TERMO DE AUTORIZAÇÃO Processo nº 071/2024

[...]

ALMEIDA MORAIS, CNPJ nº 51.288.638/0001-00. Objeto: Contratação de empresa para
prestação de serviços de hotelaria/ hospedagem para atender as necessidades das
diversas secretarias do município de Bocaina de Minas. Valor Total da Ata de
Registro de Preço. R$ 10.950,00 (dez mil e novecentos e cinquenta reais). Dotação
Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: 01 ano. Data da Ass.:
09/09/2024. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Thiago
Donizette Silva – agente de contratação. JUSTIFICATIVA DA RAZÃO DA ESCOLHA DO
CONTRATADO E JUSTIFICATIVA DO PREÇO PROCESSO Nº 071/2024 – DISPENSA ELETRÔNICA Nº